

Sprutmåla enkelt och snabbt med Front Ommålningsfärg!

Med Beckers fasadfärg *Front Ommålningsfärg* behövs bara en enda strykning för att fräscha upp färgen på fasaden eller byta kulör. Väljer du dessutom att sprutmåla är tidsvinsten stor, samtidigt som du får ett perfekt slutresultat med en fin, slät yta hela vägen in i alla vinklar och vrår.

Att måla om fasader tar som bekant tid, men det finns tillfällen när det inte är nödvändigt att gå igenom alla steg från att skrapa till att grund- och täckmåla, till exempel när husfasaden endast behöver en lättare uppfräschning, eller om man helt enkelt bara vill byta kulör.

Beckers fasadfärg *Front Ommålningsfärg* är till för just sådana tillfällen. Den goda täckförmågan är en av de största fördelarna och den gör att en enda strykning, med ett rejält lager färg, räcker. Detta sparar mycket tid, eftersom ett lager färg torkar snabbare än flera lager. Färgen är dessutom perfekt att sprutmåla med, vilket gör att jobbet går ännu snabbare att utföra. En bonus med sprutmålning är även att ytan blir jämnare och slätare hela vägen in i alla vinklar och vrår.

Fördelen med att bara behöva måla en gång och sedan låta ett lager färg torka, är att det är möjligt att måla om även när väderprognosen inte ser helt säker ut under de närmaste dagarna.

Front Ommålningsfärg är för träfasader som tidigare har målats med alkyd- eller akrylatfärg. Den kan brytas i alla Beckers utomhuskulörer. *Front Ommålningsfärg* kan användas på vindskivor och knutar.

Cirkapris: 3 700 kr/10 liter i standardkulörer.



Den goda täckförmågan är en av de största fördelarna och gör att en enda strykning med Beckers fasadfärg *Front Ommålningsfärg* räcker. Färgen är dessutom perfekt att sprutmåla med



För ytterligare information, vänligen kontakta:

Josefin Netz, 070- 669 50 15, josefin@perpr.se.

Bilder finns att ladda ner på perpr.se och beckers.se.

Sedan 1865 har Beckers Färg inspirerat människor att måla om sina hem och numera är företaget en av Skandinavians största och mest miljöanpassade färgtillverkare. Idag är 99 procent av färgerna vattenburna och nästa mål är att minska koldioxidutsläppen med 50 procent fram till 2020. Beckers finns hos cirka 250 återförsäljare i Sverige. Läs mer på beckers.se.